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وزیر فرهنگ: دیپلماسی فرهنگی در دولت سیزدهم بهطور جدی دنبال میشود
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: دیپلماسی فرهنگی در دولت مردمی بهعنوان راهکاری جدی برای ایجاد بسترهای لازم برای گسترش تعاملات توسط

دولت دنبال میشود.

به گزارش سایت خبری پرسون و به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و
ارشاد اسلامی بامداد امروز_دوشنبه دوازدهم فروردین_ ایران را برای شرکت در مجمع گفتوگوی فرهنگها به مقصد جمهوری آذربایجان ترک کرد؛
اسماعیلی پیش از ترک تهران درباره اهداف این سفر اظهار کرد: مجمع گفتوگوی فرهنگها نشستی است که در باکو برگزار خواهد شد و جمهوری
اسلامی ایران هم در این اجلاس ضمن بیان نکات مهم، راهبردی و در حوزه تعامل فرهنگی با ملل و فرهنگ های دیگر از این سخنگاه برای بیان حقایق

مختلف در حوزه فرهنگ اقلیتها که محور گفتوگو های امسال است، استفاده خواهد کرد.

وی با بیان اینکه با توجه به وضعیت ناعادلانهای که در صحنه نظامات بینالمللی داریم باید از هر فرصتی برای بیان حقایق و تنویر افکار عمومی استفاده
کنیم، افزود: به این اجلاس بهعنوان فرصتی نگاه میکنیم که بتوانیم برنامهها و نگاه انقلاب اسلامی را برای نخبگان و کشورهای شرکت کننده بازگو کنیم

و امید است سخنگاهی برای بیان حقایق باشد.

وزیر فرهنگ با تاکید بر اینکه نکته بعدی گفتوگوهایی است که طبیعتا در چنین اجلاسهایی با کشورهای مختلف برای تقویت تعاملات فیمابین
استفاده میشود، خاطرنشان کرد: دیپلماسی فرهنگی در دولت مردمی بهعنوان راهکاری جدی برای ایجاد بسترهای لازم برای گسترش تعاملات توسط
دولت دنبال میشود؛ در این راهبرد بیشتر معطوف به کشورهای دوست، همسایه، جهان اسلام و کشورهایی که در موضوعات مهم بینالمللی نزدیکی
راهبردی با ما دارند هستیم؛ در همین راستا تلاش میکنیم در فرصت اجلاس باکو گفتوگوهای مقتضی را انجام دهیم تا از نتایج آن مجموعه حوزه

فرهنگی منتفع شود.

اسماعیلی تصریح کرد: دوستانم برنامههایی را پیشبینی کردهاند تا بتوانیم در فرصت محدودی که به واسطه این اجلاس در اختیار داریم حداکثر استفاده
را کنیم.

به گزارش ایمنا، ششمین مجمع جهانی گفتوگوی فرهنگها که با مشارکت وزارت فرهنگ جمهوری آذربایجان، آیسسکو و برخی سازمانهای بینالمللی
مانند ائتلاف تمدنهای سازمان ملل متحد برگزار میشود، چالشهای جهانی مربوط به گفتمان تمدنی، همکاری برای مقابله با تنفر و تقویت ارزشهای
صلح مورد بحث و تبادل نظر قرار میگیرد؛ پیش از این نیز پنجمین دوره مجمع گفتوگوی فرهنگها در اردیبهشت سال ۱۳۹۸ برگزار شده بود که در آن

دوره از این مجمع ۱۴۰ کشور و نهاد بینالمللی مشارکت داشتند.


